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ABD’de Kasım Ayında Üretici Fiyat Endeksi Beklenti Üzerinde Gerçekleşti 

ABD Çalışma Bakanlığı, kasım ayına ilişkin ÜFE verilerini açıkladı. ÜFE, kasımda bir önceki aya kıyasla yüzde 0,4 

yükselirken, hazirandan bu yana en yüksek artışı kaydetti. Kasım ayında yüzde 0,2 artması beklenen ÜFE, ekimde aylık 

bazda yüzde 0,3 artış göstermişti. Üretici f iyatlarında yıllık bazdaki artış ise kasımda yüzde 3 oldu.  

Avrupa Merkez Bankası, piyasa beklentileri doğrultusunda zayıflayan ekonomiye karşı dördüncü faiz indirimine giderek üç 

temel politika faizini 25 baz puan düşürdü. ECB para politikasına ilişkin açıklamada, mevduat faiz oranının yüzde 3,25’ten 

yüzde 3’e indirildiği açıkladı. Gelecek dönem içinde makroekonomik verileri açıklayan ECB enflasyon tahmini 2024 için 

ortalama yüzde 2,5’ten yüzde 2,4'e indirildi. Gelecek yıl için yüzde 2,2’den yüzde 2,1’e düşürülürken, 2026 için yüzde 1,9 

olarak korundu. 2027 için yüzde 2,1 enflasyon öngörüldü. 

Dünya Altın Konseyi, Altın 2025 Görünümü Raporunu "Faiz, risk ve büyümeyi yönlendirmek" başlığıyla yayımladı.  Raporda 

Küresel ekonominin 2025'te beklentilere paralel performans göstermesi ve piyasa beklentilerinin gerçekleşmesi durumunda, 

altının bu yılın son bölümünde görülene benzer bir aralıkta işlem göstermeye devam edebileceği ve bir miktar yukarı yönlü 

potansiyeli olduğu öngörüldüğü bildirildi. Ayrıca Çin ve Hindistan altının en büyük pazarları olarak öne çıkarken, daha genel 

olarak Asya, merkez bankaları hariç yıllık talebin yüzde 60'ından fazlasını oluşturuyor ve altının performansına önemli bir 

katkı sağladığı açıklandı. 

Çin tahvil faizleri yetkililerin zayıflayan Çin ekonomisini canlandırmak için faiz ile karşılık oranlarını düşüreceğine yönel ik 

açıklamalarının ardından rekor düşük seviyelere geriledi. 10 yıllık devlet tahvillerinin getirisi tarihinde ilk kez yüzde 1,8 'in 

altına gerileme gösterdi 

Japonya Merkez Bankası'nın üç aylık Tankan kurumsal anketinde büyük imalatçılar arasındaki duyarlılığı ölçen ana endeks, 

Eylül ayındaki +13'ten +14'e toparlandı. Fakat gelecek dönemde ABD'li başkan seçilen Donald Trump'ın daha yüksek tarife 

tehditlerinin görünümü gölgelemesiyle, şirketlerin önümüzdeki üç ayda iş koşullarının kötüleşmesini beklediğini bildirildi.  

 

 



Çaprazda tepki yükselişi 50 günlük hareketli ortalamada son buldu ve haftayı kısa hareketli ortalamaları ile orta 

vadeli hareketli ortalamaları arasında sıkışarak kapattı. Bu hafta kritik rakam 36,85TL seviyesi olacak. Üzerinde 

en yakın direnç 50 günlük hareketli ortalama 37,00TL psikolojik seviyeye de denk gelemekte. Bugün hem 

yurtiçinde hem Avrupa’da veri akışı sakin. Teknik olarak 36,60TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye 

altına geri çekilmelerde 36,50TL ve 36,35TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 

36,80TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,90TL diğer direnç seviyesi ve 37,00TL 

ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

ABD’de açıklanan üretici enflasyon verisinin beklenti üzerinde gerçekleşme göstermesiyle Fed’in gelecek dönemde faiz 
patikasına ilişkin daha şahin açıklamalar yapacağına yönelik beklenti piyasada fiyatlanmaya başladı. Bu paralelde güç kazanan 
dolar endeksi karşısında USDTRY paritesi değer kazandı. USDTRY Paritesi Cuma günü sabah saatlerinde yüzde 0,15 değişim 
ile 34,9456 seviyesinden işlem görmektedir. Gün içerisinde endeks en düşük 34,8755 seviyesini görürken en yüksek 34,9677 

seviyesine ulaştı. USDTRY Paritesi 'nde bugün 34,9837 öncelikli direnç noktası olurken bu seviyenin aşılması ve yukarı yönlü 
hareketliliğin devam etmesi durumunda 35,0218 ve 35,0759 seviyeleri direnç noktası olarak takip edilebilir. Olası aşağı yönlü 
hareketlerde ise 34,8915 öncelikli destek olurken 34,8374 ve 34,7993 seviyeleri sonraki destek noktaları olarak izlenebilir.
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Avrupa Merkez Bankası’nın beklentilere paralel olarak politika faizinde indirime gitmesinin yanı sıra ECB başkanı Lagarde’in 

görece piyasa beklentilerine yönelik paralel açıklamalar paritedeki fiyatlamalar üzerinde zaman zaman pozitif etki yaratsa da 

dün dolar endeksinin güç kazanması bu kazancı gün sonunda geri vermesine neden oldu. EURTRY Paritesi Cuma günü sabah 

saatlerinde yüzde -0,06 değişim ile 36,6059 seviyesinde işlem görmektedir. Bugün gün içerisinde endeks en düşük 36,5858 

seviyesini görürken en yüksek 36,6705 seviyesine ulaştı. EURTRY Paritesi 'nda bugün 36,6557 öncelikli direnç noktası olurken 

bu seviyenin aşılması ve yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi durumunda 36,7054 ve 36,7404 seviyeleri direnç noktası 

olarak takip edilebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 36,571 öncelikli destek olurken 36,536 ve 36,4863 seviyeleri sonraki 

destek noktaları olarak izlenebilir.       
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ABD’de açıklanan ÜFE verisi ve ECB’de gerçekleşen faiz kararı paritede yoğun bir günü geride bıraktık.. Genel anlamda 

ECB’de kararlar ve konuşmalar piyasa beklentilerine paralel bir görünümle gerçekleşti. Fakat ABD’de açıklanan ÜFE rakamları 

beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi gelecek dönemde daha şahin bir Fed’e yönelik beklentiler artması ile dolar endeksi 

yükseliş gerçekleşti. EURUSD Paritesi Cuma günü sabah saatlerinde yüzde -0,04 değişim ile 1,0463 seviyesinden işlem 

görmektedir. Gün içerisinde endeks en düşük 1,0456 seviyesini görürken en yüksek 1,0482 seviyesine ulaştı. EURUSD 

Paritesi 'nda bugün 1,0478 öncelikli direnç noktası olurken bu seviyenin aşılması ve yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi 

durumunda 1,0492 ve 1,0503 seviyeleri direnç noktası olarak takip edilebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 1,0452 

öncelikli destek olurken 1,0442 ve 1,0427 seviyeleri sonraki destek noktaları olarak izlenebilir.  

    

       

       

 

Orta Doğu’da jeopolitik gerilimlerin artış göstermesi Ons Altın’ı güçlü kılmaya devam ederken dün açıklanan ABD ÜFE 

verisininde önderliğinde Fed’in gelecek dönemdeki faiz indirimlerinde daha şahin bir tutum sergilemesine yönelik beklentiler 

Ons Altın’dakâr satışlarını önemli ölçüde destekledi. Ons Altın Cuma günü sabah saatlerinde yüzde 0,33 değişim ile 2688,64 

seviyesinden işlem görmektedir. Gün içerisinde endeks en düşük 2679,01 seviyesini görürken en yüksek 2692,84 seviyesine 

ulaştı. Ons Altın 'nda bugün 2694,65 öncelikli direnç noktası olurken bu seviyenin aşılması ve yukarı yönlü hareketliliğin devam 

etmesi durumunda 2700,66 ve 2708,48 seviyeleri direnç noktası olarak takip edilebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 

2680,82 öncelikli destek olurken 2673 ve 2666,99 seviyeleri sonraki destek noktaları olarak izlenebilir.   

     

       

       



     

ABD’de açıklanan üretici fiyat endeksinin beklenti üzerinde gerçekleşmesi her ne kadar Aralık ayında faiz indirim 
beklentilerinde önemli bir oranda oynaklığa neden olmasa da gelecek dönemde Fed üyelerinden ve Powell’dan alınabilecek 
şahin söylemlerin etkisi ile güçlenen dolar endeksi karşısında GBPUSD’de değer kaybı görüldü. GBP/USD Paritesi Cuma günü 

sabah saatlerinde yüzde -0,05 değişim ile 1,2662 seviyesinden işlem görmektedir. Gün içerisinde endeks en düşük 1,2656 
seviyesini görürken en yüksek 1,2682 seviyesine ulaştı. GBP/USD Paritesi 'nda bugün 1,2677 öncelikli direnç noktası olurken 
bu seviyenin aşılması ve yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi durumunda 1,2693 ve 1,2703 seviyeleri direnç noktası olarak 
takip edilebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 1,2651 öncelikli destek olurken 1,2641 ve 1,2625 seviyeleri sonraki destek 

noktaları olarak izlenebilir.       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orta Doğu’da yaşanan gelişmeler ve ABD’nin gelecek dönemdeki faiz stratejisi Ons Altın üzerinde etkili olurken gram altın’da 
bu durumdan paralel bir etki göstermektedir. Dün ABD’de ÜFE verilerinin beklenti üzerinde gerçekleşme göstermesi satışları 

desteklerken gelecek dönemde TL’nin seyri gram altın açısından önem arz etmektedir. 2025 yılında TCMB’de faiz indirimlerinin 
gündeme gelmesi ile gram altında ons altına göre pozitif bir ayrışma görebiliriz. Gram Altın Cuma günü sabah saatlerinde 
yüzde 0,5 değişim ile 3021,23 seviyesinden işlem görmektedir. Gün içerisinde endeks en düşük 3005,97 seviyesini görürken 
en yüksek 3025,98 seviyesine ulaştı. Gram Altın 'nda bugün 3029,48 öncelikli direnç noktası olurken bu seviyenin aşılması ve 

yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi durumunda 3037,73 ve 3049,49 seviyeleri direnç noktası olarak takip edilebilir. Olası 
aşağı yönlü hareketlerde ise 3009,48 öncelikli destek olurken 2997,72 ve 2989,47 seviyeleri sonraki destek noktaları olarak 
izlenebilir.       
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